
（シーズン終了のご案内） 

平素は格別のご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

月山ペアリフトならびに月山リゾートインは 10 月 14 日（月）をも

ちまして 2024 年シーズン営業を終了させていただきました。今シー

ズンも、スキーシーズン、登山シーズンとも全国の月山ファンの皆様

に支えられ、たくさんのお客様よりご来場をいただき、運行に関する

ご理解とご協力を頂き誠にありがとうございました。 

これより弊社は冬支度をし、来年度のオープンに向け万全の準備

を進めてまいります。 

来年度のオープンの日程につきましては、決まり次第あらためてご

案内させていただきます。 

尚、冬期期間（12 月～3 月）の間は西川町より委託を受け西川町民

スキー場を運営します。 

このラインより町民スキー場の運行状況を発信させていただき、４

月になりましたらまた月山の情報へ切替させていただきます。 

今後とも西川町民スキー場、月山スキー場へのご来場をスタッフ一

同心よりお待ちしております。 
2024 年 10 月 14 日 

 


